di accumulo, oltre alla manutenzione del verde, del pascolo al servizio delle strutture (vedi planimetria 
allegata), sfalcio infestanti e alberi all’interno del pascolo, delle staccionate, delle canalette della strada di 
accesso e tutto le manutenzioni ordinarie previste dalla normativa di riferimento. 

Il canone base annuo è determinato in € 1.250,00 (milleduecentocinquantaeuro/00). 

Prima della consegna della struttura verrà richiesta cauzione a garanzia del rispetto degli obblighi contrattuali, 
pari a 10.000,00.=; 

Gli interessati possono presentare offerta, in aumento sul canone base, entro e non oltre le ore 12.00 del

[...]

giorno venerdì 29.03.2024 in busta chiusa, con l’indicazione sull’esterno “Offerta per la concessione in uso di 
Malga Mendana”. Le domande presentate fuori termine saranno escluse. 
La concessione sarà effettuata nei confronti di chi effettuerà l’offerta con il maggior rialzo rispetto al canone 
base di € 1.250,00 (milleduecentocinquantaeuro/00). 

Il concessionario dovrà sottoscrivere, con le modalità ed i termini che saranno indicati nel provvedimento di 
concessione, apposito contratto, assumendosi ogni spesa. 

Per eventuali chiarimenti si può contattare la segreteria comunale.